
UCHWAŁA NR XXXIV/602/21 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Wileńskiej, Łódzkiej i Getta 
Żydowskiego w granicach określonych na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Przedmiotem ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w ust. 1, jest określenie zasad zagospodarowania terenów objętych planem w zakresie problematyki 
wymienionej w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B6DCB-7C4F-416C-BEF5-8C01BFE006BA. Podpisany Strona 1 z 2



202/1

207

215/53

206

186/7

205

204/1

203/1

204/3

215/62

215/52

204/4

203/2

215/51

215/50

215/4

215/5

215/64

215/48

215/58

215/47

215/27

215/73

215/59

215/46

215/6

215/9

215/7

222/19

222/20

235/1

222/8

215/11

222/11

222/5

222/13

222/2

222/15

221/3

222/16

221/4

222/17

235/2

222/18

221/2

224/5

222/7

224/2

221/5

223/2

224/7

223/3

221/6

224/6

223/4

235/3

222/12

225

222/14

235/4

i1

2

1

1

1

2

1

5

5

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

3

2

2

k

k

w

170.70

g

170.18

170.6

16
9.4

3

170.22

169.78

i.u.
168.56

g168.56

g

168.56

170.3

k

b

w

171.03

k

b

w

171.01
169.42

170.2

170.4

i

k

170.9

170.7

171.5

170.7

172.0

171.0

170.8

171.2

wiata

171.5

c
c
170.9

k

171.0

c

k

k

173.1

k

171.1

173.4

i

R

174.7

k2

eND-n

2eND

kdD100-n

4tD

4tD

j.bt.

ch.kp.

b.z.

t

ch.kp.

ch.kp.
ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

kp.

sm.
kp.

ch.br.

tl.

tl.

j.kp.

ch.kp.

pr
oj

. e

proj. e

kp.

kp.

bt.

bt.

kd160

kp.

kp. kp.

pr
oj

. g

pr
oj

. g

proj. g

i.b.

j.kp.

R

ch.kp.

ch.kp.

bt.

j.kp.

j.mb.

j.kp.

ch.bt.

g

gs
90

eN

eN

e

ch.kp.

proj. c

proj. c

proj. c

proj. c

proj. c

proj. c

proj. c

proj. cpr
oj

. c

2eN

eN

eN

eN

kd200

kd200

kd200

ch.kp.

gn40

4t

kd110

i32

Granica miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola obejmującego obszar położony w rejonie ulic:
Wileńskiej, Łódzkiej i Getta Żydowskiego

Łódzka

Wile
ńs

ka

Getta Żydowskiego

N

MIASTO ZDUŃSKA WOLA - FRAGMENT STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PRZYJĘTEGO  UCHWAŁĄ RADY MIASTA 

ZDUŃSKA WOLA NR X/199/19 Z DNIA 27 CZERWCA 2019 R.

Granica miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

SKALA 1:10 000

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/602/21
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B6DCB-7C4F-416C-BEF5-8C01BFE006BA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Jakub Trenkner
	Podpis organu wydającego akt prawny.




